

I would be grateful if you would treat this correspondence as a formal request for disclosure of the following information, under the Freedom of Information Act 2000 ("Fol").

1. During each of the last three financial years, ending April 2019, how many non-disclosure agreements did the authority enter into with staff who were leaving the authority?
2. During each of the last three financial years, ending April 2019, how much did the authority spend on non-disclosure agreements made with staff leaving the authority? Please provide both a total amount for each year and a breakdown of the amounts of each individual NDA payment made
3. For each non-disclosure agreement entered into in the last three financial years, ending April 2019, on what grounds did the authority make the decision that entering into said NDA was necessary?